柏庄镇万雅大道（中华路-胜利路）道路绿化工

程建设项目公告

自 2022 年 9 月 22 日至 10 月 26 日，北关区审计局派出审计

组对柏庄镇人民政府建设的柏庄镇万雅大道（中华路-胜利路）

道路绿化工程建设项目进行专项审计调查，现将审计结果公告如

下：

一、工程基本情况

北关区发改委（北发改审办[2020]42 号）关于《中国童装名

镇柏庄产城融合示范园可行性研究报告》批复内项目，资金来源

均由财政资金及专项债券资金，项目招标方案核准方案，设计、

施工和监理为公开招标。

二、审计评价意见

审计调查结果表明，柏庄镇人民政府贯彻落实省、市各项政

策要求，采取多项有效措施，在城市园林绿化方面取得一定成效，

相关单位提供的工程竣工资料和其他证明材料，基本真实反映其

工程建设状况和其他有关情况。

三、审计发现的主要问题

审计发现的主要问题：一是投标保证金未推行银行保函制度，

建设项目在收取涉企投标保证金时，未按规定推行银行保函制度，

仍通过转账或电汇方式收取涉企保证金；二是未按规定编制项目

竣工财务决算，至审计日止，未按规定编制项目竣工财务决算。。

四、审计建议

柏庄镇人民政府作为项目主管单位，应按程序依法行使管理

职责，对有关事项依法整改到位、按规定完成项目财务竣工结算。

2022 年 12 月 30 日